
EQUIPE HYGIENE & DISINFECTION

Denis De Nijs
Business Unit Manager
denis.de.nijs@duomed.com
+32 (0) 479 99 52 09

Ventes +32 (0) 2 535 03 01 
info.be@duomed.com

Pedro Braekeveld
IPC Expert & Product Manager
pedro.braekeveld@duomed.com
+32 (0) 477 31 41 60

Pascale Crespinet
Account Manager 
Bruxelles, Brabant-Wallon & Hainaut
pascale.crespinet@duomed.com
+32 (0) 477 48 59 70

Christine Laurensy
Account Manager
Liège, Namur & Luxembourg
christine.laurensy@duomed.com
+32 (0) 474 23 94 17

Nathalie Stichelmans
Account Manager 
Flandre orientale & occidentale
nathalie.stichelmans@duomed.com
+32 (0) 492 97 68 33

Duomed Belgium • Oeyvaersbosch 12 • 2630 Aartselaar • Belgium
+32 3 870 11 11 • info.be@duomed.com • www.duomed.com

Service technique +32 (0) 3 870 11 22
support.be@duomed.com

Open Position
Account Manager 
Anvers, Limbourg & Brab. fl.

Laure Nekkebroeck
Product Specialist, Tender & training
laure.nekkebroeck@duomed.com
+32 (0) 494 56 75 72



Housses de protection
pour transducteurs et  

probes à ultrasons

Systèmes de collecte des excretats

Hygiène des mains Brosses chirurgicales

PRODUITS DE NETTOYAGE ET DE DÉSINFECTION

Gamme de produits

IPC - HYGIENE & DISINFECTION

APPAREILS AUTOMATISÉS DE DÉSINFECTION UV-C
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Désinfection des pièces Cartes de vérification  
de dose UVC

HOUSSES STÉRILES ET HYGIÉNIQUES

Hygiène des surfaces

Distributeurs 
pour chambre d’isolement

DISTRIBUTEURS DE DÉSINFECTANTS

Lavage sans eauHygiène des instruments

Distributeurs en 
acier inoxydable

Distributeurs d’hygiène 
de la toux

Housses de protection
des microscopes,  
arceaux et robots

Totems d’hygiène 
des mains

Distributeurs 
automatiques

Désinfection contrôlée 
des outils

Désinfection standard 
des outils Sachets indicateurs UVC


